COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO “ NORTE GRANDE “

BALANCE GENERAL AL:
ACTIVOS

DISPONIBLE

COLOCACIONES
Préstamos Comerciales
Préstamos de consumo
Otras colocaciones vigentes
Cartera vencida

Total colocaciones
Provision sobre
colocaciones

Total colocaciones netas

INVERSIONES
Inversiones financieras

Total inversiones

OTROS ACTIVOS

ACTIVO FIJO
Activo fijo fisico
Inversién en otras
Sociedades
Total activo fijo

TOTAL ACTIVOS
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31.12.2018

1.636.213.872

607.725
8.483.825.054
227.158.209
363.283.003
9.074.873.991

-886.333.466
8.188.540.525

2.473.760.558

2.473.760.558

789.057.838

2.833.084.649
3.832.105
2.836.916.754
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15.924.489.547

Las notas 1 al 15 forman parte de los Estados Financieros

31.12.2017
$

1.092.093.907

566.950
8.849.476.749
207.523.756
667.311.874
9.724.879.329

-1.252.052.539
8.472.826.790

2.468.818.691

2.468.818.691

790.509.392

2.892.605.052
3.843.321

~72.896/448.373

15/720.697.153



COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO “NORTE GRANDE”

BALANCE GENERAL AL: 31.12.2018 31.12.2017

$ $
PASIVOS

DEPOSITOS, CAPTACIONES
Y OTRAS OBLIGACIONES
Depésitos y captaciones 1.401.429.254 1.637.754.842

Total captaciones
y otras obligaciones 1.401.429.254 1.537.754.842

PRESTAMOS OBTENIDOS DE

ENTIDADES FINANCIERAS 0 0
Prestamos obtenidos de otras -

entidades del pais -

Prestamos obtenidos de otras

entidades del exterior -

OTROS PASIVOS 6.045.696.494 5.921.754.568
PROVISIONES VOLUNTARIAS =
TOTAL PASIVOS 7.447.125.748 7.459.509.410

PATRIMONIO NETO:

Capital 5.903.515.450 5.850.004.394
Reservas 2.404.659.833 2.390.499.217
Remanente (Déficit) del afio 169.188.516 20.684.132
Total patrimonio neto 8.477.363.799 1.187.743

TOTAL PASIVOS Y
PATRIMONIO 15.924.489,547 15.720.697.153
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Las notas 1 al 15 forman parte de los Estados Financieros




